
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ TÁBOR  
Zborovská 2696, 390 03 Tábor  

tel.  381 281 379  

e-mail:  ofs.tabor@jck.cuscz.cz  

 

ZÁPIS č. 29/2022 
z jednání Sportovně technické komise OFS Tábor ze dne 17. 08. 2022 

Přítomen: Anděl, Brůžek, Mácha, Petrů 

Omluven: --- 

1) STK souhlasí s odložením utkání 1. kola Poháru OFS Tělocvičná jednota Sokol Borotín – 
FK Olympie Měšice. 

2) STK projednala úpravu soutěžního řádu mládeže a žen k 1. 7. 2022 (zápis STK 24/2022) 
a upřesňuje: 

Hráči o rok starší než je věková kategorie mohou nastoupit pouze v soutěži OP starších 
žáků a OP mladších žáků a to v počtu:  

- 2 nominovaní hráči ročníku 2007 k utkání při hře 10+1, a nebo 1 nominovaný hráč 
ročníku 2007 k utkání při hře 8+1 v OP starších žáků 

- 1 nominovaný hráč ročníku 2009 k utkání v OP mladších žáků 

3) STK bere na vědomí odstoupení oddílu FK Řepeč-Opařany B ze 4. třídy mužů. Udělena 
pokuta 5 000 Kč dle čl. 25, odst. l RS OFS.  

Pokuta bude strhnuta ze sběrné faktury. 

4) STK mění systém 4. třídy mužů po odstoupení oddílu FK Řepeč-Opařany B. 4. třída 
mužů se bude hrát tříkolově. 

 

Zapsal:  Mgr. Václav Mácha                                    Ladislav Brůžek 

        předseda STK OFS Tábor 

mailto:ofs.tabor@jck.cuscz.cz

